Complexo dos Projetos – Rua Prefeito Jose Maria de Brito, 201, Monte Serrat, Itaguaí/RJ – CEP 23810-720
Sede - Rua Jonas Costa Pereira, 19, Parque Paraiso, Itaguaí/RJ – CEP 23815-100

contato@institutocasadopai.org.br-      https://www.facebook.com/institutocasadopai/

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 08/2022 DE CHAMENTO PÚBLICO PARA

CADASTRO RESERVA

O Instituto Casa do PAI torna público o RESULTADO FINAL do Edital

De Chamamento Público 08/2022 para cadastro RESERVA de cargos do

PROGRAMA IDADE ATIVA, em atendimento ao Termo de Fomento n°

898169/2020 firmado com a União, por intermédio da Secretária Especial

do Esporte do Ministério da Cidadania.

Segue abaixo o RESULTADO do edital com os nomes dos inscritos no

cadastro reserva:

 Gestor

Adriana Mota da Silva

Simone Oliveira Gonçalves Luiz

Fernanda Tupinambá Magnan Okasaki

 Técnico de Apoio Administrativo

Willians Douglas Barbosa da Silva

 Técnico de Enfermagem

George Luiz Jesus da Silva

Alexia Alves Neri

Amanda Teodoro Damasio da Silva

Sara da Silva Reis

 Professor de Educação Física e Lutas e Artes Marciais

Ana Clara Costa Silva

Everton Pinheiro do Nascimento

Iris Silva Tang Sing

Lucas da Silva Ramos

Maria Carolina Magalhães Araújo de Souza

Valdecir da Silva Junior

Luis Henrique C. da Silva

Ana Julia Viana Bechelli

Marcos Vinicius Marques Eleotério

 Agente Comunitário

Adão Milton Gomes da Costa Junior

Loyene Simões Coutinho

Paloma Vitória Cavalcante Silva

Tânia Márcia Menezes Pereira

mailto:contato@institutocasadopai.org.br
https://www.facebook.com/institutocasadopai/

Complexo dos Projetos – Rua Prefeito Jose Maria de Brito, 201, Monte Serrat, Itaguaí/RJ – CEP 23810-720
Sede - Rua Jonas Costa Pereira, 19, Parque Paraiso, Itaguaí/RJ – CEP 23815-100

contato@institutocasadopai.org.br-      https://www.facebook.com/institutocasadopai/

  Itaguaí, 23 de Fevereiro de 2022

___________________________________________________
TALITA CORREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

mailto:contato@institutocasadopai.org.br
https://www.facebook.com/institutocasadopai/